
1 

 

 

СОВЕТ ГАУФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 

  от 03.09.2024                                                                                      № 39-193  

 О внесении изменений в Решение Совета Гауфского сельского 
поселения от 11.11.2013 № 8-33 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в  Гауфском сельском поселении Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области»  

 
В соответствии Бюджетным кодексом РФ, с  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Гауфского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области,  

 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в Гауфском сельском 
поселении Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, утвержденное решением Совета Гауфского 
сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области  от 11.11.2013 № 8-33 (в 
редакции от 03.03.2014 № 1-3, от 18.03.2015 № 1-4, от 28.05.2015 № 2-
16, от 30.03.2016 № 2-13, от 20.07.2016 № 4-24, от 20.12.2016 № 8-43, 
от  23.06.2017 № 6-22, от 18.06.2019 № 3-10, от 15.11.2019 № 5-30, от 
23.06.2020 № 2-15, от 14.09.2021 № 9-40, от 22.12.2021 № 13-67, от 
30.03.2022 № 18-82, от 14.06.2024 № 38-189), следующие изменения: 
 

1.1.  абзац 11 статьи 6 исключить. 
 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также 
размещению на сайте администрации Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 
 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 
 
Председатель Совета Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                         С.М. Руди 
 
Глава Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                      И.Е. Хайленко
            
  
 


